ארגון יד לבנים
סניף ירושלים

עיריית
ירושלים

סרן ליאוניד דולז'נסקי ז"ל

בן יעקב ומרים

נולד ברוסיה

בתאריך 2/9/1898, חודש תשרי תרנ"ט

התגורר בירושלים

שרת בחיל הרפואה

נפל בעת מילוי תפקידו בשרותו

ד' בניסן תש"ח, 13/4/1948

נקבר בבית העלמין סנהדריה

חלקה: א שורה: ב קבר: 02

הותיר אחריו אישה ובת

בן 50 בנופלו

קורות חיים

בן מרים והפרופ' יעקב דולז'נסקי (ציוני נלהב ברוסיה ומנתח נודע לשעבר בבתי-החולים בירושלים), נולד בחודש תשרי תרנ"ט (2.9.1898) בעיר ייקטרינוסלב, רוסיה ועלה לארץ עם הוריו בשנת 1920.